
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
j|& ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO
VÍ^ DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 201 3

(CIFRAS EN PESOS)

DEPENDENCIA / ENTIDAD:

CONCEPTO DEL GASTO

CONTRALORiA GENERAL

PRESUPUESTO

Original
Ampliaciones y/o

Reducciones
1í

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

INVERSIÓN PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

SUBTOTAt

OTRAS TRANSFERENCIAS V

TOTAL

124,200,000.00

1.500.000.00

13.700,000.00

1,100,00000

000

0.00

000

140,500,000.00

0.00

140,500,000.00

3,815,428.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

3,815,428.00

000

3,815,428.00

Elaboró

C.P. S/WDR/Tl'üRKES LÓPEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

Modificado

AnualA FEBRERO
Comprometido

128,015.428.00

1,500,000.00

13,700.000.00

1,100,000.00

000

0.00

000

144,315,428.00

000

144,315,428.00

32,218,478.0G¡ 0.00

40,889 00

2,329,826 00

91,66000

0.00

000

0.00

34,680,853.00

0.00

34,680,853.00

31,27700

1,400,263.00

000

0.00

000

0.00

1,431,540.00

000

1,431,540.00

Devengado

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Verificó

C.P^ÉCTORE>tffl13CISIDOR REBOLLEDO

JEF^fülTLA UNIDAD ADMINISTRATIVA

EjercidoPagado

24,257,173.00

0.00

337,333.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,594,506.00

0.00

24,594,506.00

0.00

000

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

Disponible

I Anual A FEBRERO
I

103,753,255.00

1,468,723.00

11,962,404.00

1,100,000.00

0.00

000

000

118,289,382.00

0.00

0.00 118,289,382.00

7,961.305.00

9,61200

592,230.00

91,66000

0.00

000

0.00

8,654,807.00

0.00

8,654,807.00

Autorizó

C.P. IVÁN LÓPEZ FERNÁNDEZ

CONTRALOR GENERAL

1íVer anexo 1


